附件2：
文物考古调查勘探申请书（格式一）
洛阳市文物局：
    (单位)，申请对      （地址）      地块（项目）进行文物勘探，项目（地块）占地面积为        平方米。经我区文物部门核对，此地块不涉及已知的文物保护单位及不可移动文物。特此申请文物勘探。
    若现场不满足勘探条件影响工期，由我单位承担责任。
（单位名称）（加盖公章）
[bookmark: _GoBack]（联系人）（联系电话）
年   月   日

文物考古调查勘探申请书（格式二）
洛阳市文物局：
      (单位)，申请对      （地址）        地块（项目）进行文物勘探，项目（地块）占地面积为        平方米。经我区文物部门核对，涉及        （文物保护单位级别）          （文物保护单位名称或不可移动文物名称）的        （保护范围或建设控制地带）。我单位承诺依法履行文物保护相关规定要求，特此申请文物勘探。
    若现场不满足勘探条件影响工期，由我单位承担责任。
（单位名称）（加盖公章）
（联系人）（联系电话）
年   月   日